lippæ filiæ dicti vicecomitis Leomaniæ , & D .Mariæ

prædictæ legavimus , & donavimus, immediate TTNiverſis, & c. Ademarus de Pictavia , comes

Gotmorrem noftram , per dictos executores com -
o An .I270.

U Valentinenlis , lalutem in Domino. Notum

picantur , & executionimandentur. Item , volu - facimus, quod cum vir illuſtris D . Alfonſus filius Toulouſe,lac.

mus, quod terram quam legavimus prædictæ Phi- regis Franciæ , comes Pictaviæ & Tolofæ ,præſente * .zo.

lippæ , & totam aliam terram noftram , exceptis & conſentiente nobili viro D . Dragoneto de Monte

legatis & donis alijs ſuperius nominatis & expreilis, Albano , faciens nobis gratiam ſpecialem , in ho

D . & inaritus noſter cariſſimus D . Alfonſus Dei minem ſuum ligium nos recepit de feudo caſtri de

gratia comes Pictaviæ & Toloſæ , habeat, teneat Valriaco , & pertinentiis ejuſdem ,nec non de aliis

& pofſideat , quouſque dicta Philippa ad ætatein feudis quæcumque idem Dragonetus tenebat à D .

pervenerit matrimonium contrahendi: poftquam comite fupradicto ; nobiſque donavit & conceflit

verò ad ætatem pervenerit matrimonium contra - quidquid acquiſiverat ex cauſa emptionis , leu alio

hendi, volumus, præcipimus & manda:mus , ut modo , ab hærcdibus Guillelmi de Camareto in

ipſa Philippa habeat & pacifice poſſideat , & hærc- dicto caſtro de Valriaco , & pertinentis ejuſdem ;

des ejus in perpetuum ,omnia libilegata & data , prout in litteris ſuis , ac D . Johannæ confortisſuæ

ut ſuperius eft expreffum . Er remittimus dicto D . Toloſæ & Pictaviæ comitillæ plenius continetur.

Alfonſo viro noftro , quamdiu dictam terram no- Nos conſideratis hujuſmodi gratiis ab eodem D .

ſtram tenuerit , ſatiſdationem de utendo & fruen - comite uobis factis , promittimus per ſolemnem

do , arbitrio boniviri , & totam terram noſtram , ſtipulationem , mag. Guichardo clerico ejuſdem D .

homines, & ſubditos noſtros, univerſos & ſingulos, comitis , canonico Cameracenſi, recipientinomine

ponimus & dimittimus fub tuitione, & protectio - ejuſdem D . comitis , ſolvere duo m . libr. Tur. apud

ne , & miſericordia prædicti D . Alfonſiviri noſtri ; Aquas-mortuas , mandato ejuſdem D . comitis, ter

rogantes & fupplicantes eidem , & fub periculo minisinfraſcripris , & c. Et pro prædictis omnibus

dona ſupradicta, & pias cauſas , & alia quæcumque giſtro Guichardo , recipienti nomine dicti D . co

exequi & folvi faciat ,prout expreſſum elt ſuperius, mitis , fidejuſſores & principales debitores D . De

& celeri ac fidcli feſtinatione , hoc teftamentum canum dom .Uſeciæ , & D . B . vicecomitem Lautri